
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 lipca 2020 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Steklinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 59/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 60/2020 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 27 lipca 2020 r.

Skład komisji, która przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie:

1. Sandra Stancelewska-Grabowska - przedstawiciel Organu Prowadzącego, 
przewodnicząca komisji

2. Dorota Czarnecka - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek komisji
3. Danuta Wiśniewska - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek komisji
4. Danuta Brzózka - Ciechanowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, 

członek komisji
5. Ewa Ignaszak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
6. Jolanta Gruchlik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
7. Mirosława Rumińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
8. Anita Szwedo - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
9. Martyna Siamowska - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji
10. Marcin Dębski - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji
11. Elżbieta Pietras - przedstawiciel Zarządu Oddziału Rejonu Toruńskiego ZNP, członek

komisji

Wójt
Gmiry Czernikowo

łasz K asicki


